

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
YÜKSEK LİSANS PROGRAM KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI :	YATAY GEÇİŞ	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	ALES PUAN TÜRÜ	AÇIKLAMA
İlköğretim (Sınıf Öğretmenliği)	2	10		Eşit Ağırlık	Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı mezunu olmak.
İlköğretim (Okulöncesi Eğitimi)	--	5		Eşit Ağırlık	Eğitim Fakültesi Lisans mezunu olmak.
İlköğretim (Sosyal Bilgiler Öğretmenliği)	--	10		Sözel	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, Tarih Öğretmenliği, Coğrafya Öğretmenliği, Tarih, Coğrafya Anabilim Dalı Mezunu olmak (Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği dışından öğrenci olma hakkını kazananak öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanır. Bilimsel hazırlık programı yüksek lisans dersleri ile yürütülür.)
Eğitim Bilimleri (Eğitim Programları ve Öğretim)	--	10		Eşit Ağırlık	Eğitim Fakültesi ya da Ortaöğretim Alan öğretmenliği Tezsiz yüksek lisans mezunu olmak.
Eğitim Bilimleri (Eğitim Yönetimi Teftişi Planlaması ve Ekonomisi)	--	4		Eşit Ağırlık	Eğitim Fakültesi-İktisadi ve idari Bilimler Fakültesi (Kamu Yönetimi, İşletme Bölümü) mezunu olmak.
Güzel Sanatlar Eğitimi (Resim-İş Eğitimi)	--	5		Eşit Ağırlıklı/ Sözel/ Sayısal	Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi, Mesleki Eğitim Fakültesi Grafik Eğitimi, Mesleki Eğitim Fakültesi Resim Eğitimi Anabilim Dalı mezunu olmak.
Güzel Sanatlar Eğitimi (Müzik Eğitimi)	--	5		Eşit Ağırlıklı/ Sözel/ Sayısal	Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi Anabilim Dalı mezunu olmak.
Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi (Felsefe)	--	--	10	Sözel	Fen Edebiyat Fakültesi, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Edebiyat Fakültesi Sosyoloji –Felsefe Bölümü mezun olmak.
Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi (Türk Dili ve Edebiyatı)	--	--	10	Sözel	Fen Edebiyat Fakültesi, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezun olmak.
Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi (Tarih)	--	--	10	Sözel	Fen Edebiyat Fakültesi, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü mezun olmak.

YÜKSEK LİSANS II. ÖĞRETİM PROGRAM KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI :	TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	ALES PUAN TÜRÜ	AÇIKLAMA
Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi (Felsefe)	24	Sözel	Fen Edebiyat Fakültesi, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Edebiyat Fakültesi Sosyoloji –Felsefe Bölümü mezunu olmak.
Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi (Türk Dili ve Edebiyatı)	24	Sözel	Fen Edebiyat Fakültesi, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak.
Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi (Tarih)	24	Sözel	Fen Edebiyat Fakültesi, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü mezunu olmak.
Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi (Coğrafya)	24	Sözel	Fen Edebiyat Fakültesi, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü mezunu olmak.

DOKTORA PROGRAM KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI :	YATAY GEÇİŞ	DOKTORA	ALES PUAN TÜRÜ	AÇIKLAMA
Güzel Sanatlar Eğitimi (Müzik Eğitimi)	--	3	Eşit Ağırlıklı/ Sözel/ Sayısal	Yüksek Lisansını Müzik Eğitimi alanında yapmış olmak. Mülakat Sınav Şekli - Müziksel işitme, okuma, yazma - Tek ses ve çift ses dikte ve deşifre - Çalgı Performansı - Armoni- Alan Eğitimi

BAŞVURU TARİHLERİ: 29 Haziran–10 Temmuz 2009 tarihleri arasında Enstitüye şahsen yapılacaktır.

MÜLAKAT TARİHİ: 14-15 Temmuz 2009

MÜLAKAT SAATİ: 10.00’da

MÜLAKAT YERİ: İlgili Anabilim Dalı Başkanlıkları (MAKÜ, Eğitim Fakültesi)

YÜKSEK LİSANS BAŞVURU KOŞULLARI

1-) Bir lisans diplomasına veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yurtdışı fakülte veya yüksekokul diplomasına sahip olmaları gerekir.

2-) ALES’den en az 55 standart puan almış olmaları veya GRE veya GMAT sınavlarından eşdeğer puanı almaları.

3-) ÜDS veya KPDS sınavlarından birine girmiş olmaları gerekir. (Tezsiz yüksek lisans Programları için yabancı dil koşulu aranmaz)

DOKTORA BAŞVURU KOŞULLARI

1-) Bir lisans veya yüksek lisans diplomasına sahip olmaları gerekir.

2-) ALES sınavından, başvurduğu programın puan türünden en az 55, lisans diplomasıyla başvuranların en az 70 standart puan almış olmaları veya GRE veya GMAT sınavlarından buna eşdeğer bir puan almaları gerekir.

3-) ÜDS veya KPDS'den en az 55 ya da TOEFL, IELTS sınavlarının birinden buna eşdeğer bir puan almaları gerekir. Yabancı uyruklu öğrenciler için ana dilleri dışında İngilizce, Fransızca veya Almanca dillerinden birinden ÜDS veya KPDS'den en az 55 ya da TOEFL, IELTS sınavlarının birinden buna eşdeğer bir puan almaları gerekir.

MÜRACAAT İÇİN İSTENEN BELGELER :

(1) Gireceği programı belirtir Web (<http://sbe.mehmetakif.edu.tr>) sayfasından temin edilecek başvuru formu

(2) Dört adet vesikalık fotoğraf (Yükseköğretim Kurumları Kılık, Kıyafet Yönetmeliği'ne uygun çekilmiş CD'de kopyası ile)

(3) ALES sonuç belgesi (Aslı gibidir onaylı) (*)

(4) Lisans/yüksek lisans öğreniminde aldığı dersler ve başarı notu, mezuniyet not ortalamasını gösterir belge (Transkript-4'lü sistemdeki notların 100'lük sistemdeki karşılıklarının da belirtilmesi gerekir) (*) ve lisans diploması

(5) Yabancı dil (ÜDS veya eş değeri) sonuç belgesi aslı gibidir onaylı (*)

(6) Askerlik durum belgesi

(7) Nüfus cüzdanı örneği veya fotokopisi

(8) İkametgâh belgesi

(9) Eksik evrak ve posta ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

(*) **Belgelerin noter onaylı, aslı gibidir olanların ise asıllarının getirilmesi gerekmektedir.**

DEĞERLENDİRME

- Yüksek lisans adaylarının başvurularının değerlendirilmesi ve programa yerleştirilmesi; ALES puanının %50'si, lisans not ortalamasının %20'si, yabancı dil puanının %20'si, yazılı ve/veya sözlü sınav notunun %10'u alınarak hesaplanan notun toplamı 60 puandan az olmaması gerekir. Yazılı ve/veya sözlü sınava girmeyen adayların başarı notu hesaplanmaz. Başarı notlarının eşit olması halinde; sırasıyla yazılı ve/veya sözlü sınav notu, ALES puanı, lisans mezuniyet notu, yabancı dil puanı yüksek olan adaya öncelik tanınır.
- Güzel sanatlar eğitimi ABD yüksek lisans programlarında, adayların başvurdukları programa yerleştirilebilmesi için; ALES puanının %50'si, lisans not ortalamasının %30'u, yabancı dil puanının %10'u, yazılı ve/veya sözlü sınav notunun %10'u alınarak hesaplanan başarı notunun toplamı 60 puandan az olmaması gerekir. Başvuran adayların yazılı ve/veya sözlü sınav değerlendirmesinde tam not üzerinden en az % 50 puan almış olmaları gerekir. Başarılı adayların sıralaması, yazılı ve/veya sözlü sınav jürisi tarafından, başarı notuna göre yapılır. Başarı notlarının eşit olması halinde; sırasıyla yazılı ve/veya sözlü sınav notu, ALES puanı, lisans mezuniyet notu, yabancı dil puanı yüksek olan adaya öncelik tanınır.
- Ortaöğretim alan öğretmenliği tezsiz yüksek lisans programına başvuran adayların başarı notu; ALES puanının % 50'si, lisans ortalamasının % 50'si alınarak hesaplanır.
- Güzel sanatlar eğitimi ABD doktora programına başvuran adayların başvurdukları programa yerleştirilebilmesi için; ALES puanının %50'si, lisans not ortalamasının %30'u, yabancı dil puanının %10'u, yazılı ve/veya sözlü sınav notunun %10'u alınarak hesaplanan başarı notunun toplamı 65 puandan az olmaması gerekir. Başvuran adayların, yazılı ve/veya sözlü sınav değerlendirmesinde; tam not üzerinden en az % 60 puan almış olmaları gerekir. Başarılı adayların sıralaması, mülakat jürisi tarafından başarı notuna göre yapılır. Başarı notlarının eşit olması halinde; sırasıyla yazılı ve/veya sözlü sınav notu, ALES, lisans mezuniyet notu, yabancı dil puanı yüksek olan adaya öncelik tanınır.

NOT

- Kesin kayıt, başvuru sırasında istenen belgeler ile birlikte akademik takvimde belirtilen tarihler arasında yapılacaktır.
- Adaylar yalnız bir bilim dalına müracaat edebilirler.
- Adaylar mülakat sınavına katılmak zorundadırlar.

Başvuru Adresi : Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Öğrenci İşleri; Otogar Karşısı,
4. Kat / BURDUR Tel: 0 (248) 212 2738 Dahili: 1860

Sınav Yeri ; Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, İlgili Anabilim Dalı Başkanlıkları / BURDUR